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Hele 77 prosent av stemmene gikk til Davik Fjordparadis. Det 
var med andre ord ingen tvil om hvem som gikk av med seieren 
i kåringen arrangert av Norsk Bobilforening og Din Fritid. 

Hensikten med å dele ut en slik pris er å hedre de som 
anstrenger seg et par hakk ekstra for å gjøre overnattingen med 
bobil til en trivelig opplevelse. Og nettopp et vertskap som får 
de besøkende til å føle seg velkommen, er veldig viktig. 

Vinneren ble 
Davik Fjordparadis
Bobilfolket har stemt, og vinneren av 
Norges Beste Bobilplass 2024 er kåret 
med god margin. 

– Utrolig gøy!
Vi får John Olav Lefdal på tråden når vi skal fortelle nyheten:

– Å, så gøy. Dette er det mange som har fortjent, utbryter 
han. Vi er en stor gruppe som står bak satsingen, med dug-
nadsfolk og familie. Her er det kreative mennesker og masse 
aktivitet.

John Olav er en aktiv forretningsmann med mange jern i 
ilden, og trodde aldri han skulle satse på Davik, selv om han er 
vokst opp bare en halvtime unna. Men etter et besøk på plas-
sen forstod han potensialet, og inviterte hele bygda til å være 
med på eiersiden i eiendomsselskapet. Det har skapt nytt liv til 
plassen som var på en nedadgående kurve, forteller han. 

Mange tilbud
Davik Fjordparadis består av restaurant, hvor sønnen Adrian 
har ansvaret, hotell, en gjestebåthavn (fra våren av) og så 
selvsagt en bobilplass. Her er gratis tømmestasjoner, nytt 

sanitæranlegg (rengjøring hver halvtime), båter for fiske og en 
turbuss som brukes til utflukter i regionen. 

Plassen kan by på en unik ro, etter at siste ferge har gått kl 
22 på kvelden er det praktisk talt ikke biltrafikk her. Da trek-
ker folk ned til sjøkanten hvor det ofte knitrer i bålpanna. 

Selve bobilplassene er gruset opp, og så er det gressplen på 
resten av området. Årets nyhet er at de har fått lov til å utvide 
seks meter mot sjøen. Det gir større og bedre samlingsplass 
nede ved sjøen. Totalt er det investert 15 millioner i Davik 
Fjordparadis de siste årene, forteller John Olav. 

En gammel fjordbåt får i sommer fast ny rute fra Davik til 
Nordfjordeid. Bare båten m/s Skjærhalden er en opplevelse i 
seg selv, lover John Olav, som skryter av de flotte omgivelsene.
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